Петропавловский сельский Совет депутатов
Балахтинского района  Красноярского края

Решение
  от  20 ноября 2018 г.                  с.Петропавловка                    № 2-8р.

Об утверждении тарифов оплаты жилья.
  В соответствии со статьей 154 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.ст.17,19 Устава Петропавловского сельсовета Балахтинского района Красноярского края, Петропавловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы оплаты жилья помещения, находящегося в муниципальной собственности и предоставляемого на условиях социального найма, на 2019-2020 годы в размере :
	Показатели
	Тариф (руб/кв.м)

	Жилье не со всеми удобствами коэффициент-1
	1,76

	Жилье без удобств коэффициент 0,6
	1,05

1. Льготы по оплате жилого помещения предоставляются согласно действующему законодательству.
1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
1. Решение от 15.07.2016 года № 13-45р. считать утратившим силу.
1. Решение вступает в силу по истечении одного месяца  с момента опубликования в газете «Петропавловские Вести»  и на официальном сайте администрации Петропавловского сельсовета, но не ранее  01.01.2019 года.

Председатель сельского Совета депутатов,                        С.В.Раменская
Глава сельсовета                                                                         Н.В.Захаренко